


من سیمین-ق هستم. متولد سال 1355، 14 سـال پیـش زمانـی که دوره تحصیلات متوسطه 
را به پایان رساندم، ازدواج کردم. به دلیل مشغله هـای زندگی، درس را رها کردم. با گذشت 
چندین سال، احساس کردم از بقیـه هم دوره ای هایم عقب ماندم و تصمیم به ادامه تحصیل 
گرفتم. وقفه علمی پیش آمده باعث شد که نتوانم در کنکور سراسری نتیجه بگیرم و اکنون با 
انتخاب دانشگاه پیام نور دانشجوی رشته حقوق در این دانشگاه هستم. از مشاورین ماهان که 

باعث شدند من در رشته ای مشغول به تحصیل شوم که توانمندی دارم بی نهایت متشکرم.

من احمد.ش هستم متولد سال 1335 با مدرک دیپلم حسابداری، کارمند سازمانی دولتی بودم. 
4 سال قبل از بازنشستگی با بهره گیری از تجربه همکاران بازنشسته ام، برای اینکه بعد از 
بازنشستگی احساس فرسودگی نکرده و شغل مناسبی را پیدا کنم تصمیم به ادامه تحصیل گرفتم. 
در حال حاضر فارغ التحصیل رشته حسابداری هستم و با سابقه 30 ساله خود و مدرک مرتبط، 
سرپرست بخش حسابداری یک شرکت معتبر می باشم و از ماهان به علت کلیه خدماتی که به من 

ارائه نمود تشکر می کنم.
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من مریم.ش هستم متولد سال 1349 و دارای 3 فرزند می باشم. در گذشته تربیت فرزندانم 
را به ادامه تحصیل ترجیح داده و در مقطع دوم دبیرستان ترک تحصیل نمودم. با بزرگ 
شدن فرزندانم، برای ایجاد جایگاه اجتماعی بهتر برای آنها تصمیم به ادامه تحصیل گرفتم. 
با گرفتن مدرک دیپلم بزرگسالان و سپس شرکت در دانشگاه پیام نور، اکنون مشغول 

تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی هستم.

من بهنام.ر هستم فارغ التحصیل رشته مهندسی صنایع و کارمند بخش برنامه ریزی یک 
شرکت خصوصی بودم. برای اینکه بتوانم در کارم پیشرفت کنم و ارتقای شغلی داشته باشم 
حتماً لازم بود که مدرک کارشناسی ارشد داشته باشم. این انگیزه ای برای ادامه تحصیل را در 
من ایجاد کرد. با تحقیقاتی که انجام دادم دانشگاه پیام نور را بهترین گزینه یافتم و اکنون به 

جایگاه موردنظرم دست پیدا کردم.

من محمد.ع هستم و کارشناس مهندسی برق. با چندین سال سابقه کار، به سمت مدیریت در اداره دست 
پیدا کردم اما احساس کردم که صرفاً با دانش مهندسی، نمی توانم یک مدیر کارآمد باشم. نیاز به ادامه 
تحصیل و دانش مدیریت باعث شد که تصمیم به ادامه تحصیل در رشته مدیریت بگیرم. به دلیل مشغله 
کاری، امکان شرکت در کلاسهای حضوری در دانشگاه را نداشتم. دانشگاه پیام نور را انتخاب کردم و اکنون 
دانشجوی ارشد مدیریت در این دانشگاه هستم و سعی می کنم تلفیقی از دانش مدیریت و فنی 
مهندسی را در کارم استفاده نمایم. از همه ی اساتید ماهان که با حوصله تلاش کردند تا من به 

این جایگاه برسم تشکر ویژه می کنم.

من ستاره.ع هستم. متولد سال 1369، عاشق رشته کامپیوتر بودم ولی در چند 
نوبتی که در کنکور سراسری شرکت کردم، به دلیل محدودیتـی که از سـوی 
خانـواده در انتخاب شهر موردتحصیل خود داشتم نتوانستم در این رشته نتیجه 
مطلوب خود را کسب کنم. با معرفی دوستان با دانشگاه پیام نور آشنا شدم و اکنون 
دانشجوی سال سوم مهندسی کامپیوتر هستم و دلیل موفقیتم را، انتخاب رشته 

مورد علاقه ام و حضور در موسسه ماهان می دانم.

برای موفقیت هیچ وقت دیر نیست.

دونده ای که در مسابقه به زمین خورده و به سرعت 
بلند شده، مانند این است که هیچگاه زمین نخـورده.

از آینده می گویم!
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انطباق توانایی ها و علاقمندی ها، انسان را به سرمنزل مقصود می رساند.

ما زنده از آنیم که آرام نگیریم.

توفیق اجباری


